



internet: www.przelewice.pl

e-mail: gmina@przelewice.pl

I N F O R M A C J A

Z DZIAŁALNOŚCI

MIĘDZYSESYJNEJ

Przelewice, dnia 17 luty 2026 r.



**Informacja z działalności międzysesyjnej
Wójta, urzędu oraz jednostek organizacyjnych Gminy
za okres od 09 grudnia 2025 r. do 12 lutego 2026 r.**

W omawianym okresie wydano 52 zarządzenia, które dotyczyły m.in.: zmian budżetu i w budżecie Gminy Przelewice na 2025 rok; w sprawie zmiany planu finansowego rachunku środków Funduszu Pomocy „Obywatelom Ukrainy” przebywającym na terenie gminy Przelewice; zmian w budżecie Gminy Przelewice na 2025 rok; ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2026 r.; zmiany zarządzenia Nr 207/2025 Wójta gminy Przelewice z dnia 12 listopada 2025 roku w sprawie ogłoszenia pisemnego przetargu na dzierżawę nieruchomości gruntowych z obrębu Przywodzie, stanowiących własność Gminy Przelewice z przeznaczeniem pod usytuowanie elektrowni wiatrowych oraz/lub farm fotowoltaicznych; zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Przelewice na lata 2025-2040; ogłoszenia naboru kandydatów na przedstawicieli organizacji w Komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania publicznego Gminy Przelewice na rok 2026 r.; zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej w Sołectwie Karsko; powołania Komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2026 r. i wprowadzenia regulaminu jej prac; ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym na rok szkolny 2026/2027 do punktu przedszkolnego i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych; rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadania publicznego na rok 2026, ogłoszonego zarządzeniem Wójta Gminy Przelewice nr 235/2025 z dnia 10 grudnia 2025 r.

I. W zakresie spraw organizacyjno-społecznych.

Trwały prace związane z dokumentacyjnym zakończeniem XX, XXI Sesji Rady Gminy, a także przygotowaniem stosownej dokumentacji na potrzeby organizacji XXII Sesji. Ponadto sporządzone zostały wszystkie protokoły odbytych posiedzeń stałych Komisji Rady oraz Sesji. Podjęte na Sesji Uchwały przesłane zostały do Wydziału Prawnego Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego oraz Regionalnej Izby Obrachunkowej. Projekty uchwał oraz uchwały zostały wprowadzone do Biuletynu Informacji Publicznej (BIP) w systemie Rada. Podjęte uchwały zostały przekazane pracownikom na stanowiska merytoryczne, a także dokonano ich wpisu do rejestru uchwał.

W odniesieniu do uchwały Nr XXI/162/2026 Rady Gminy Przelewice z dnia 30 stycznia 2026 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Przelewice Wojewoda Zachodniopomorski złożył zawiadomienie o wszczęciu postępowania w sprawie stwierdzenia nieważności przedmiotowej uchwały. Wystosowano pismo przedstawiające stanowisko Gminy w powyższej sprawie.

W zakresie spraw kadrowych.

- Od 01 stycznia 2026 roku zatrudniono 2 osoby na czas nieokreślony, które dotychczas były na pracach interwencyjnych. Jedna osoba zatrudniona w gospodarce komunalnej z dniem 31 grudnia zakończyła pracę w związku z przejściem na rentę chorobową. Osobie tej wypłacono odprawę rentową w wysokości 6 miesięcznego wynagrodzenia. Z dniem 01 stycznia zatrudniono także na umowę o pracę animatora sportu na Sali sportowej w Przelewicach na okres do 31 grudnia 2026 roku.
- Opracowano i przesłano do GUS sprawozdanie Z-06a o pracujących, wynagrodzeniach i czasie pracy za 2025 rok.
- Wysłano do PUP w Pyrzycach wniosek o organizację robót publicznych dla jednej osoby na okres od 10 lutego do 10 sierpnia 2026 roku.
- W związku z nowelizacją Kodeksu pracy dotyczącą zaliczania do stażu pracy okresów dotychczas nie zaliczanych (prowadzenie działalności gospodarczej, umowy zlecenia, umowy agencyjne itp.) rozpoczęto (po dostarczeniu zaświadczeń z ZUS w sprawie opłacania składek społecznych) ponowne przeliczenia stażu pracy. Spowoduje to wzrost wypłacanych dodatków stażowych a także konieczność wypłaty wcześniej nieplanowanych nagród jubileuszowych. W skrajnym przypadku gmina będzie zobowiązana do wypłaty nagrody jubileuszowej z tytułu 45-lecia stażu pracy w wysokości 400% miesięcznego wynagrodzenia. W miesiącu styczniu wypłacono z tego tytułu jedną nieplanowaną nagrodę jubileuszową w wysokości 100% miesięcznego wynagrodzenia.
- **W zakresie działalności gospodarczej złożono wnioski o:**
 - ✓ jeden wniosek o zmianę wpisu,
 - ✓ trzy wnioski o zawieszenie działalności,
 - ✓ jeden wniosek o wznowienie działalności.

➤ W zakresie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

Przedsiębiorcy którzy posiadają zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych złożyli w wymaganym okresie oświadczenia o wartości sprzedaży napojów alkoholowych oraz wpłacili z tego tytułu I ratę opłaty (do 31 stycznia) z tytułu posiadania w/w zezwoleń.

II. Oświata.

- Przeprowadzona została analiza oraz sporządzono sprawozdanie z wydatków na wynagrodzenia nauczycieli, w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń oraz średniorocznej struktury zatrudnienia na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w roku 2025 (obowiązek nałożony art. 30a ustawy Karta Nauczyciela). Sprawozdanie zostało przekazane do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie, Rady Gminy Przelewice, Związku Nauczycielstwa Polskiego w Pyrzycach oraz dyrektorów szkół, dla których organem prowadzącym jest gmina Przelewice.
- Sporządzono i rozliczono dotacje otrzymane z budżetu państwa w 2025 roku na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe. Sprawozdanie zostało przekazane do Kuratorium Oświaty w Szczecinie.
- Przygotowano i rozliczono dotację w ramach Rządowego programu „Cyfrowy Uczeń” za 2025 r. Program realizowany był w oddziałach przedszkolnych i punkcie przedszkolnym przy Szkole Podstawowej w Kłodzinie. W ramach programu zakupiono łącznie 3 laptopy, 5 tabletów oraz pakiet gier interaktywnych. Całkowita wartość zadania 37.500 zł. Kwota dofinansowania 30.000 zł, wkład własny 7.500 zł.
- Przygotowano projekty zarządzeń:
 - ✓ w sprawie ustalenia planu dofinansowania zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2026 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w placówkach prowadzonych przez Gminę Przelewice. Projekt zarządzenia został pozytywnie zaopiniowany przez związki zawodowe;
 - ✓ w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym na rok szkolny 2026/2027 do punktu przedszkolnego i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.
- W omawianym okresie na bieżąco na platformie „Edusign.gov.pl” monitorowany był proces dostarczania sprzętu do szkół w ramach Krajowego Planu Odbudowy na realizację przedsięwzięć pn.:
 - ✓ „Nowe komputery przenośne (laptopy i laptopy przeglądarkowe) oraz tablety do dyspozycji uczniów” - C15G.
 - ✓ „Zestawy narzędzi IT na potrzeby prowadzenia lekcji zdalnych lub hybrydowych dostarczone szkołom i instytucjom kształcenia ogólnego” - C12L.
 - ✓ „Laboratoria sztucznej inteligencji (AI) oraz laboratoria nauk przyrodniczych, technologii, inżynierii i matematyki (STEM) utworzone w szkołach” - C13L-AI.
 - ✓ „Lokalna sieć komputerowa (LAN) w szkołach” - C6aG.

W ramach ww. zadań do szkół prowadzonych przez gminę Przelewice, do tej pory trafiło 37 laptopów o łącznej wartości 105.264,63 zł, 7 laptopów przeglądarkowych o łącznej wartości 11.339,37 zł oraz 14 tabletów o łącznej wartości 20.250,72 zł. Sprzęt będzie używany podczas zajęć szkolnych, aby wspierać u dzieci i młodzieży rozwój kompetencji cyfrowych i wiedzy o nowych technologiach.

- Na bieżąco prowadzona była księgowość wszystkich placówek oświatowych, dekretowanie i księgowanie faktur, list płac oraz wczytywanie przelewów. Rozliczanie na wydzielonym rachunku dochodów wpłat rodziców za korzystanie z wychowania przedszkolnego i wyżywienie. Ponadto na podstawie złożonej przez szkołę niepubliczną informacji naliczana była miesięczna kwota dotacji podmiotowej. W miesiącu styczniu przygotowano dane do rozliczenia dotacji oraz przygotowano dane do sprawozdań rocznych w ramach prowadzonej księgowości szkół.

III. W zakresie inwestycji, remontów, planowania i postępowań o udzielenie zamówienia publicznego.

W zakresie inwestycji i remontów:

- Trwa realizacja zadania pn. „Termomodernizacja z poprawą efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Przelewice”. Pierwotna całkowita wartość inwestycji wynosiła 1.742.641,35 zł, w tym wkład własny 174.264,14 zł oraz dofinansowanie w wysokości 1.568.377,21 zł. W związku z wprowadzonymi robotami dodatkowymi złożono wniosek o zwiększenie wartości promesy inwestycyjnej z kwoty 1.568.377,21 zł na kwotę 1.686.499,52 zł. Wniosek został zaakceptowany przez Prezesa Rady Ministrów oraz została wydana nowa promesa inwestycyjna. Zadanie realizowane w ramach otrzymanego dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.
- Złożono wniosek o dofinansowanie dla zadania pn. „Centrum Rowerowe Tysiąca Jezior w m. Ślężowo” w ramach Funduszy Europejskich dla Pomorza Zachodniego. Wnioskowana wartość inwestycji wynosi 2 mln złotych, w tym dofinansowanie 1,7 mln złotych oraz wkład własny 0,3 mln złotych.
- Złożono wniosek na budowę magazynu na cele ochrony ludności i obrony cywilnej. Wnioskowana kwota 850.000,00 zł. Wniosek jest w trakcie rozpatrywania w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji.
- Otrzymano zwrot środków finansowych w wysokości 74.198,50 zł po realizacji zadania pn. „Modernizacja kompleksu sportowego Moje boisko – Orlik 2012” w Żukowie” w ramach

Programu Modernizacji Kompleksów Sportowych „Orlik” edycja 2024. Prace obejmowały renowację nawierzchni boiska do piłki nożnej, w tym oczyszczenie i rozluźnienie granulatu, podniesienie włókien trawy, uzupełnienie ubytków oraz naprawę linii boiskowych.

Nawierzchnia boiska wielofunkcyjnego została oczyszczona oraz na nowo zostały pomalowane linie boiskowe. Modernizacji poddano również oświetlenie – 26 istniejących opraw zostało wymienionych na energooszczędne lampy LED zamontowane na dotychczasowych słupach. Kompleks sportowy został doposażony w nowe bramki do piłki nożnej oraz tablice do koszykówki. Całkowita wartość projektu wyniosła 148.597 zł.

- Złożono wniosek o płatność końcową o realizacji inwestycji pn. „Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy Przelewice”. Kwota wypłacona z promesy wynosiła 799.519,99 zł. Całkowita wartość inwestycji wyniosła 999.399,99 zł. Zadanie realizowane w ramach otrzymanego dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.
- Złożono rozliczenie finansowe oraz sprawozdanie z realizacji zadania pn. „Modernizacja i rozwój infrastruktury sportowej w gminie Przelewice”. Całkowita wartość zadania wyniosła 79.700,00 zł, w tym dofinansowanie w wysokości 38.900,00 zł. W ramach zadania zostały zakupione i zamontowane elementy siłowni zewnętrznej, tyrolka (zjazd linowy) oraz elementy małej architektury. Inwestycja powstała w m. Jesionowo. Zadanie realizowane z otrzymanej dotacji celowej budżetu Województwa Zachodniopomorskiego.
- Przeprowadzono procedurę wyłonienia dostawcy przepompowni ścieku surowego na sieci kanalizacyjnej w Przelewicach. Wartość zadania wyniosła 69.611,85 zł.
- Współpracowano z Urbanistami w zakresie prac związanych z Planem Ogólnym oraz Miejscowymi Planami Zagospodarowania Przestrzennego.
- Prowadzono korespondencję, przekazywano i uzgadniano dane z firmą, która opracowuje Strategię Rozwoju gminy Przelewice oraz Gminny Program Rewitalizacji Gminy Przelewice.
- Dnia 12.02.2026 r. uczestniczono w Urzędzie Wojewódzkim, w Szczecinie, w spotkaniu pn. „Społeczne agencje najmu jako instrument polityki mieszkaniowej gmin”, SAN to rozwiązanie z zakresu mieszkalnictwa społecznego. Podczas szkolenia omówiono korzyści dla gminy oraz możliwości w jaki sposób SAN może się przyczynić do poprawy sytuacji mieszkaniowej w społeczności lokalnej. W szczególności chodzi o potencjał pustostanów prywatnych, remontów pustostanów gminnych, a także zwiększenia dostępu do najmu dla osób z tzw. luki czynszowej.

Zamówienia publiczne

- Podpisano umowę (11.12.2025) na zadanie pn.: Cyfrowy Uczeń - cz. I dla Oddziału Przedszkolnego w Przelewicach przy Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Kłodzinie.

Wartość 18.700,00 zł.

- Podpisano umowę (11.12.2025) na zadanie pn.: Cyfrowy Uczeń - cz.II dla Punktu Przedszkolnego w Przelewicach przy Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Kłodzinie. Wartość 18.700,00 zł.
- Podpisano umowę (11.12.2025) na zadanie pn.: Przygotowanie i dostawa posiłków do szkół i punktów przedszkolnych na terenie Gminy Przelewice od dnia 2 stycznia do 31 sierpnia 2026 r. Termin realizacji do 31 sierpnia 2026 r. Wartość zadania 207.060,00 zł.

Złożone wnioski i otrzymane dofinansowania

- Otrzymano dofinansowanie w konkursie „Społecznik na 5! Program wspierania inicjatyw oddolnych na lata 2025-2029” :
 - ✓ OSP Lubiatowo pn.: „Zielona tarcza OSP – młodzieżowa akcja sadzenia tuj” o wartości 6.600,00 .Termin realizacji do 30 kwietnia 2026 r.
 - ✓ OSP Jesionowo pn.: „Kwietna misja – domki dla owadów i edukacja ekologiczna o wartości 6.000,00. Termin realizacji do 29 maja 2026 r.
- Złożono wniosek w konkursie Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Granty Strażackie – animator życia społecznego 2026 dla OSP Przelewice pn: Modernizacja i doposażenie infrastruktury wewnętrznej remizy OSP Przelewice. Termin realizacji do 30 października 2026r. Wnioskowana kwota dofinansowania 20.000,00 zł.
- Złożono wniosek w konkursie Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego „Granty Sołeckie 2026" dla sołectwa:
 - ✓ Przelewice pn.: Ogród społeczny dla mieszkańców Sołectwa Przelewice. Wnioskowana kwota dofinansowania 20.000,00 zł,
 - ✓ Lucin pn.: Aktywne Sołectwo Lucin – budowa tyrolki przy świetlicy wiejskiej. Wnioskowana kwota dofinansowania 20.000,00 zł,
 - ✓ Lubiatowo pn.: Sołecka Strefa Aktywności i Integracji – Budowa Street Workout. Wnioskowana kwota dofinansowania 20.000,00 zł.

W zakresie gospodarki przestrzennej:

- W omawianym okresie międzysesyjnym wydano:
 - ✓ 15 zaświadczeń o przeznaczeniu nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego bądź w studium,
 - ✓ 9 decyzji o warunkach zabudowy,

- ✓ 1 decyzję zmieniającą warunki zabudowy.
- Procedowanych jest 15 postępowań celem wydania decyzji o warunkach zabudowy i lokalizacji inwestycji celu publicznego.
- Prowadzono sprawy sołectw w zakresie dokonywania zamówień dla sołectw, dokonywania zapytań ofertowych i spraw związanych z rozliczeniem funduszu sołeckiego 2026 roku.
- Przeprowadzono wybory uzupełniające skład Rady Sołeckiej Sołectwa Karsko.

IV. W zakresie funkcjonowania BIP-u.

Dokonano uzupełnienia strony www.bip.przelewice.pl. Umieszczono informacje, które zgodnie z przepisami winny być opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej, w tym uchwały Rady Gminy, obwieszczenia, ogłoszenia, zarządzenia, informacje o prowadzonych postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego.

V. W zakresie obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego i spraw obronnych.

- Kontynuowany był codzienny trening łączności (godz. 8.30) dotyczący sytuacji kryzysowych w gminie.
- 17.01.2026 r. odbyły się zebrania sprawozdawczo – wyborcze w OSP Przelewice i Jesionowo, a 31.01.2026 r. w OSP Płońsko. Ze względu na to, iż w Jesionowie nie wybrano nowego zarządu, zebranie kontynuowano 31.01.2026 r. W zakresie ochrony p.poż w związku ze złożonymi potwierdzeniami udziału w zdarzeniach naliczono strażakom-ochotnikom ekwiwalent pieniężny za udział w tych zdarzeniach.
- Prowadzone były sprawy związane z oświetleniem miejsc publicznych i dróg.
- Na bieżąco kontrolowany był stan dróg gminnych i wewnętrznych.

VI. Promocja, aktywizacja przedsiębiorczości i samorządności oraz ochrona zdrowia i współpraca z organizacjami pozarządowymi.

- W grudniu ubiegłego roku ogłoszono otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2026 roku (zarządzenie Wójta Gminy Przelewice nr 235/2025 z dnia 10 grudnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2026 r.). W styczniu 2026 r. powołano Komisję Konkursową do zaopiniowania złożonych ofert. Łącznie wpłynęło 28 ofert, które zostały ocenione przez Komisję Konkursową powołaną zgodnie z zarządzeniem Wójta Gminy Przelewice nr 1/2026 w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na przedstawicieli organizacji w Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadania publicznego Gminy Przelewice na rok 2026. Po zatwierdzeniu wyników przez Wójta Gminy ogłoszono rozstrzygnięcie konkursu, opublikowane w zestawieniu

dotacji udzielonych na realizację zadań publicznych, zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (zarządzenie Wójta Gminy Przelewice nr 18/2026 z dnia 2 lutego 2026 r. w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadania publicznego na rok 2026, ogłoszonego zarządzeniem nr 235/2025 z dnia 10 grudnia 2025 r.).

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2026 roku

Lp.	Nazwa oferenta	Nazwa zadania	Tytuł zadania	Przyznana kwota dotacji (zł)
1.	LKS WICHER Przelewice 74-210 Przelewice	1. Wsparcie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu obejmujące: 1.1. Wsparcie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży. 1.2. Wsparcie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez wsparcie realizacji programów szkolenia sportowego oraz uczestniczenia w zorganizowanej rywalizacji sportowej prowadzonej przez właściwe związki sportowe. 1.3. Wsparcie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy poprzez organizację lub uczestniczenie w imprezach, zawodach i zajęciach sportowych.	Organizacja i prowadzenie zajęć sportowych w zakresie piłki nożnej oraz propagowania zdrowego trybu życia wśród dzieci i młodzieży oraz seniorów	35.000
2.	Ludowy Zespół Sportowy Błyskawica Kluki	1. Wsparcie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu obejmujące: 1.2. Wsparcie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez wsparcie realizacji programów szkolenia sportowego oraz uczestniczenia w zorganizowanej rywalizacji	Wsparcie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu we współzawodnictwie sportowym młodzieży i dorosłych zamieszkałych w Gminie Przelewice	50.000

		sportowej prowadzonej przez właściwe związki sportowe. 1.3. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy poprzez organizację lub uczestniczenie w imprezach, zawodach i zajęciach sportowych.		
3.	Stowarzyszenie szachowe „HUSARIA” Koszalin	1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu obejmujące: 1.1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży.	Szachy sala gimnastyczna dla umysłu.	500
4.	Stowarzyszenie Klub Karate LZS ANTAI ul. Kościuszki 1, 74-240 Lipiany	1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu obejmujące: 1.1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży.	Wspieranie dzieci i młodzieży z Gminy Przelewice poprzez zakup platformy Bobo i sprzętu sportowego oraz kamery sportowej do celów treningowych.	7.000
5.	Stowarzyszenie „Przelewice dla Przyszłości” 74-210 Przelewice 95A	1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu obejmujące: 1.1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży.	Szach Mistrz.	14.000
6.	Koło Gospodyń Wiejskich ISKRA w Żukowie	1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu obejmujące: 1.1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży.	Letnia olimpiada dla najmłodszych	3.500
7.	Stowarzyszenie Klub Karate LZS ANTAI ul. Kościuszki 1, 74-240 Lipiany	1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu obejmujące: 1.3. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy poprzez organizację lub uczestniczenie w imprezach,	Organizacja imprezy sportowej „ANTAI CUP 2026”.	7.000

		zawodach i zajęciach sportowych.		
8.	Ochotnicza Straż Pożarna w Jesionowie	1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu obejmujące: 1.3. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy poprzez organizację lub uczestniczenie w imprezach, zawodach i zajęciach sportowych.	Spotkanie ze sportem Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych.	4.500
9.	Uczniowski Klub Sportowo-Motoryzacyjny w Przelewicach, 74-210 Przelewice 95A	1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu obejmujące: 1.3. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy poprzez organizację lub uczestniczenie w imprezach, zawodach i zajęciach sportowych.	Międzypokoleniowy Turniej Szachowy.	1.000
10.	Uczniowski Klub Sportowo-Motoryzacyjny w Przelewicach, 74-210 Przelewice 95A	1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu obejmujące: 1.3. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy poprzez organizację lub uczestniczenie w imprezach, zawodach i zajęciach sportowych.	III Gminny Turniej strzelecki dla uczniów szkół podstawowych.	1.000
11.	Stowarzyszenie „Przelewice dla Przyszłości” 74-210 Przelewice 95A	1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu obejmujące: 1.3. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy poprzez organizację lub uczestniczenie w imprezach, zawodach i zajęciach sportowych.	Sportowe potyczki.	4.000
12.	Stowarzyszenie „Przelewice dla Przyszłości”	1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu obejmujące:	Odbijaj z pasją.	5.000

	74-210 Przelewice 95A	1.3. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy poprzez organizację lub uczestniczenie w imprezach, zawodach i zajęciach sportowych.		
13.	Koło Gospodyń Wiejskich w Jesionowie	1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu obejmujące: 1.3. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy poprzez organizację lub uczestniczenie w imprezach, zawodach i zajęciach sportowych.	Siłownia dla każdego- międzypokoleniowe warsztaty sportowo- zdrowotne w Jesionowie.	1.000
14.	Stowarzyszenie „WSPÓLNIE ŁATWIEJ” w Jesionowie	1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu obejmujące: 1.3. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy poprzez organizację lub uczestniczenie w imprezach, zawodach i zajęciach sportowych.	Sport bez metryki.	5.000
15.	Stowarzyszenie „Przelewice dla Przyszłości” 74-210 Przelewice 95A	1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu obejmujące: 1.4. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie działań kształtujących bezpieczne zachowanie się w ruchu drogowym oraz rozwijanie umiejętności udzielania pierwszej pomocy.	Bezpieczni na co dzień.	7.000
16.	Uczniowski Klub Sportowo-Motoryzacyjny w Przelewicach, 74-210 Przelewice 95A	1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu obejmujące: 1.4. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie działań kształtujących bezpieczne	Dzieciaki na rowery.	7.000

		zachowanie się w ruchu drogowym oraz rozwijanie umiejętności udzielania pierwszej pomocy.		
17.	Uczniowski Klub Sportowo-Motoryzacyjny w Przelewicach, 74-210 Przelewice	Turystyka i krajoznawstwo 2.1. Prowadzenie działań na rzecz rozwoju i upowszechniania turystyki i krajoznawstwa.	Rajdy rowerowe.	850
18.	Stowarzyszenie „Przelewice dla Przyszłości” 74-210 Przelewice 95A	Turystyka i krajoznawstwo 2.1. Prowadzenie działań na rzecz rozwoju i upowszechniania turystyki i krajoznawstwa.	Uroki małych miejscowości.	3.000
19.	Koło Gospodyń Wiejskich ISKRA w Żukowie	3. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego obejmujące: 3.1. Prowadzenie działań artystycznych i kulturalnych skierowanych do mieszkańców.	Wyjazdowe i kulturalne atrakcje sposobem na integrację.	3.000
20.	Ochotnicza Straż Pożarna w Jesionowie	3. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego obejmujące: 3.1. Prowadzenie działań artystycznych i kulturalnych skierowanych do mieszkańców.	Strażacka piosenka Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej w Jesionowie.	1.500
21.	Stowarzyszenie „Otwarte okno” Kosin 22 B/4, 74-210 Przelewice	3. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego obejmujące: 3.1. Prowadzenie działań artystycznych i kulturalnych skierowanych do mieszkańców.	Patriotyzm nutą i słowem malowany- spotkanie z Weteranami działań poza granicami Państwa w Przelewicach.	4.000
22.	Stowarzyszenie „Przelewice dla Przyszłości” 74-210 Przelewice 95A	3. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego obejmujące: 3.1. Prowadzenie działań artystycznych i kulturalnych skierowanych do mieszkańców.	Śpiew i taniec jest w nas- zajęcia wokalne i taneczne dla dzieci i młodzieży.	6.000
23.	Stowarzyszenie Ludzi Kreatywnych JUTRZENKA, 74-210 Przelewice 76B/4	3. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego obejmujące: 3.1. Prowadzenie działań artystycznych i kulturalnych skierowanych do mieszkańców.	Muzyka i pieśni ludowe jako dziedzictwo kultury narodowej łączące pokolenia w Zespole Jutrzenka.	2.000

24.	Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Pyrzycach-Koło Emerytów w Przelewicach	3. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego obejmujące: 2) Realizacja działań mających na celu zachowanie i rozwój dziedzictwa kulturowego wsi, w tym m.in. tradycji i rękodzielnictwa ludowego.	Kultura, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwo narodowe dostępne dla seniora.	3.500
25.	Ochotnicza Straż Pożarna w Jesionowie	3. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego obejmujące: 2) Realizacja działań mających na celu zachowanie i rozwój dziedzictwa kulturowego wsi, w tym m.in. tradycji i rękodzielnictwa ludowego	Budowa kapliczki przydrożnej z figurą Św. Floriana jako element dziedzictwa kulturowego wsi Jesionowo	600
26.	Stowarzyszenie Komunalne Centrum Edukacji Ekologicznej AGENDA 21 Euroregionu Pomerania	3. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego obejmujące: 2) Realizacja działań mających na celu zachowanie i rozwój dziedzictwa kulturowego wsi, w tym m.in. tradycji i rękodzielnictwa ludowego.	Spotkanie z tradycją w pracowni GLINIANY KOGUCIK w Przelewicach	4.000
27.	Koło Gospodyń Wiejskich ISKRA w Żukowie	4. Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego obejmujące: 1) Realizacja przedsięwzięć mających na celu ochronę walorów krajobrazowych, zieleni i zadrzewień 2) Realizacja działań mających na celu zachowanie i rozwój dziedzictwa kulturowego wsi, w tym m.in. tradycji i rękodzielnictwa ludowego.	W cieniu dębu	600
28.	Stowarzyszenie „Przelewice dla Przyszłości” 74-210 Przelewice 95A	4. Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego obejmujące: 4.2. Prowadzenie działań mających na celu kształtowanie właściwych postaw człowieka wobec przyrody przez m.in. edukację, informowanie i promocję w dziedzinie ochrony przyrody	Bioróżnorodność biologiczna najbliższej okolicy	3.500

- W okresie sprawozdawczym przeprowadzono szczegółową analizę złożonych aktualizacji kosztorysu oraz harmonogramów realizacji zadań na 2026 rok przez podmioty biorące udział w konkursie ofert na realizację zadań publicznych. Na podstawie tych dokumentów przygotowano umowy na realizację zadań publicznych.
- Dokonano końcowego rozliczenia ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz inne uprawnione podmioty, które uczestniczyły w otwartym konkursie ofert w 2025 roku. Większość z nich realizuje zadania zgodnie z umowami, natomiast w przypadku stwierdzonych rozbieżności, organizacje zostały poproszone o wyjaśnienia i uzupełnienie braków.
- Sporządzono sprawozdanie K-09 dotyczące organizacji imprez masowych.
- Współpracowano z komórkami organizacyjnymi urzędu oraz jednostkami organizacyjnymi gminy w zakresie przygotowywania materiałów do programów dotyczących rozwoju gminy. Na stronie internetowej www.przelewice.pl oraz na portalu Facebook regularnie zamieszczano informacje promujące wydarzenia na terenie gminy oraz ważne komunikaty dla mieszkańców.

VII. W zakresie gospodarki nieruchomościami.

- Prowadzone były sprawy z zakresu gospodarowania nieruchomościami w tym zapytania ofertowe, analizy, sprawozdania do GUS, przygotowanie pozostałych procedur do spraw prowadzonych na stanowisku nieruchomości.
- Z zakresu gospodarki cmentarnej wydano 10 decyzji na pochówek. Na bieżąco prowadzono weryfikację miejsc pochówkowych na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy Przelewic, dokonano wznowień opłat za miejsca pochówkowe.
- Przygotowano pisma dot. wynajęcia sali wiejskich oraz hali sportowej im. Wojciecha Matusiaka w Przelewicach wraz z rozliczeniem zużycia mediów.
- Podpisano akt notarialny na sprzedaż :
 - ✓ lokalu mieszkalnego nr 9/3 w miejscowości Przywodzie,
 - ✓ działki niezabudowanej nr 77/6 obręb Przelewice.
 - ✓ Uczestniczono we wznowieniu granic dz. 114 obręb Gardziec.
 - ✓ Sporządzono informację o stanie mienia za rok 2025.
 - ✓ Sporządzono decyzje podziałową dz.190 obręb Jesionowo.
 - ✓ Uczestniczono z Powiatową Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Pyrzycach w kontroli budynku szatni LKS Wicher.
 - ✓ Sporządzono deklarację na podatek od nieruchomości i podatek leśny na 2026 rok.

VIII. W zakresie ochrony środowiska, tematów rolnych i gospodarki komunalnej.

- Prowadzono postępowania związane z wydawaniem zezwoleń na usunięcie drzew i krzewów dla nieruchomości gminnych i prywatnych:

Gminne:

- Na podstawie ustawy o ochronie przyrody wystąpiono do Starosty Pyrzyckiego z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie:
 - ✓ krzewów z nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 232 obręb Żuków, na całej długości drogi – na wniosek mieszkańca, udrożnienie gminnej drogi gruntowej, obecnie brak możliwości przejazdu,
 - ✓ 50 m² krzewów z gatunku dziki bez, 10 szt. drzew z gatunku czeremcha zwyczajna, 6 szt. drzew z gatunku olcha zwyczajna z nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 39/1 obręb Przelewice – na wniosek mieszkańca, konieczność przeprowadzenia prac konserwacyjnych urządzeń wodnych,
 - ✓ 100 szt. drzew z gatunku klon zwyczajny, 10 szt. drzew z gatunku jesion wyniosły, 50 m² krzewów z gatunku dziki bez z nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 114 obręb Gardziec – na wniosek mieszkańca, udrożnienie gminnej drogi gruntowej,
 - ✓ 6 szt. drzew z gatunku żywotnik pospolity, 4 szt. drzew z gatunku cis pospolity, 70 m² krzewów z gatunku żywotnik pospolity z nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 399/5 obręb Przelewice – niszczenie elewacji budynku,
 - ✓ 1 szt. drzewa z gatunku świerk zwyczajny z nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 55/18 obręb Przywodzie – na wniosek mieszkańca, utrudnienia w korzystaniu z gruntu zgodnie z przeznaczeniem,
 - ✓ 6 szt. drzew z gatunku lipa drobnolistna, 1 szt. drzewa z gatunku jesion wyniosły, 1 szt. drzewa z gatunku modrzew europejski z nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 26/13 obręb Laskowo – utrudnienia w użytkowaniu nieruchomości zgodnie z przeznaczeniem,
 - ✓ 9 szt. drzew z gatunku jarzab pospolity z nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 118/2 obręb Lubiatowo – utrudnienia w użytkowaniu gruntu zgodnie z przeznaczeniem, na wniosek OSP Lubiatowo,
 - ✓ 3 szt. drzew z gatunku kasztanowiec zwyczajny z nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 162/4 obręb Kluki – na wniosek mieszkańca, zły stan fitosanitarny, zagrożenie dla osób i mienia.

- Wystąpiono do Starosty Pyrzyckiego o przeprowadzenie oględzin i sporządzenie protokołów wywrotu drzew zlokalizowanych na nieruchomościach oznaczonych jako działki ewidencyjne:

- ✓ 6/1 obręb Topolek 1 szt. drzewa z gatunku jesion wyniosły,
- ✓ 99 obręb Gardziec 5 szt. drzew z gatunku wierzba krucha,
- ✓ 41 obręb Płońsko 9 szt. drzew z gatunku jesion wyniosły.

W odpowiedzi na wniosek mieszkańca wyrażono zgodę na wykonanie przez niego cięć korekcyjnych drzew zlokalizowanych na nieruchomościach gminnych z uwagi na utrudnienia w prowadzeniu działalności rolniczej.

- Wystąpiono do Starosty Pyrzyckiego z prośbą o zmianę terminu realizacji decyzji zezwalającej na usunięcie 1 szt. drzewa z gatunku topola kanadyjska z nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 215/5 obręb Żuków.
- Na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Przelewice nr 81/2022 z dnia 2 sierpnia 2022 roku zawarto 3 porozumienia w sprawie przeprowadzenia prac wycinki drzew z nieruchomości gminnych w zamian za pozyskane drewno.
- Zawarto umowę, w której powierzono Wykonawcy przeprowadzenie prac związanych z usunięciem drzewa z gatunku klon zwyczajny z nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 99 obręb Przywodzie oraz związanych z przeprowadzeniem cięć korekcyjnych drzew zlokalizowanych na nieruchomości gminnej w obrębie Laskowo.
- Zawarto porozumienie, w którym powierzono Wykonawcy przeprowadzenie prac związanych z usunięciem krzewów z nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 232 obręb Żuków (udrożnienie gminnej drogi gruntowej) w zamian za pozyskanie biomasy.
- Prowadzono elektroniczny rejestr informacji o środowisku gdzie zamieszczane są dane zgodnie z ustawą o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska i ocenach oddziaływania na środowisko.

Prywatne:

Prowadzono postępowanie związane ze zgłoszeniem zamiaru usunięcia:

- ✓ 2 szt. drzew z gatunku wiąz pospolity w obrębie Jesionowo,
- ✓ 1 szt. drzewa z gatunku brzoza brodawkowata w obrębie Karsko,
- ✓ 1 szt. drzewa z gatunku świerk zwyczajny oraz 3 szt. drzew z gatunku jesion wyniosły w obrębie Jesionowo,
- ✓ 9 szt. drzew z gatunku jesion wyniosły oraz 2 szt. drzew z gatunku wierzba krucha w obrębie Jesionowo,
- ✓ 11 szt. drzew z gatunku topola kanadyjska w obrębie Jesionowo,
- ✓ 7 szt. drzew z gatunku topola kanadyjska w obrębie Jesionowo,

- ✓ 3 szt. drzew z gatunku topola kanadyjska w obrębie Jesionowo.
- Wydano zezwolenia na usunięcie 4 szt. drzew z gatunku olcha zwyczajna oraz 50 m² krzewów z gatunku dziki bez w obrębie Przelewice – na wniosek mieszkańca w związku z koniecznością przeprowadzenia prac konserwacyjnych urządzeń wodnych.
- Sporządzono protokół wywrotów drzew na nieruchomości prywatnej w obrębie Jesionowo.
- W związku ze złożeniem przez mieszkańca wniosku o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew w obrębie Gardziec, z uwagi na brak podstaw do zastosowania przepisów ustawy o ochronie przyrody, przesłano mieszkańcowi informację o bezprzedmiotowości wniosku.
- Do jednego z właścicieli nieruchomości w miejscowości Przelewice przesłano prośbę o dokonanie cięć korekcyjnych drzew znajdujących się na granicy działki z gminną drogą gruntową. Brak cięć korekcyjnych drzew powoduje utrudnienia w odbiorze odpadów komunalnych.
- Przekazano do Starostwa Powiatowego w Pyrzycach zgłoszenie mieszkańca miejscowości Topolek, w sprawie konieczności przeprowadzenia przeglądu stanu zdrowotnego drzew zlokalizowanych w pasie drogi powiatowej w obrębie Topolek.
- W związku z uchyceniem przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Szczecinie w całości decyzji Wójta Gminy Przelewice w sprawie wymierzenia administracyjnej kary pieniężnej za usunięcie drzew bez wymaganego zezwolenia i skierowaniem do ponownego rozpatrzenia sprawy, wydano postanowienie o dopuszczeniu dowodu w postaci opinii biegłego dendrologa oraz przedłużono termin załatwienia sprawy. Samorządowe Kolegium Odwoławcze wskazało na konieczność wydania opinii przez biegłego dendrologa w zakresie oceny stanu zdrowotnego usuniętych drzew na podstawie zebranego materiału dowodowego oraz wydania opinii przez biegłego dendrologa w zakresie ustalenia wystąpienia stanu wyższej konieczności w kontekście ochrony przyrody. W wyniku rozeznania cenowego zlecono biegłemu dendrologowi czynności wskazanych przez SKO w Szczecinie. Biegły dendrolog na podstawie zebranego materiału dowodowego stwierdził, iż materiał dowodowy nie dostarcza podstaw dendrologicznych do wyłączenia odpowiedzialności administracyjnej w oparciu o art. 89 ust. 7 ustawy o ochronie przyrody, z perspektywy oceny przyrodniczej i diagnostycznej, wycinka drzew bez wymaganego zezwolenia pozostaje działaniem nieuzasadnionym stanem awaryjnym, a zatem zasadność naliczenia kary (co do zasady) znajduje oparcie w okolicznościach faktycznych ustalonych w materiale dowodowym. Po zapoznaniu się z materiałem dowodowym, strona postępowania wniosła wniosek o przeprowadzenie dowodu w postaci uzupełnienia opinii biegłego. W związku z tym, przystąpiono do procedury zapytania ofertowego mającej na celu wyłonienie wykonawcy, który opracuje opinię dendrologiczną.

- W odpowiedzi na pismo otrzymane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie przekazano informację dotyczące zapotrzebowania na środki finansowe w ramach dofinansowania do zadania polegającego na odbiorze azbestu od osób fizycznych z terenu gminy Przelewice. W związku z możliwościami finansowymi Gminy Przelewice związanymi z udzielaniem dotacji celowej dla mieszkańców do przedmiotowego zadania, wskazano kwotę zapotrzebowania w wysokości 40.000 zł na lata 2026-2027. W przypadku uruchomienia naboru wniosków przez WFOŚiGW w Szczecinie, Gmina Przelewice wystąpi o udzielenie dofinansowania. W związku ze złożeniem wniosku, przez jednego z mieszkańców gminy Przelewice, o wystąpienie do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie o udzielenie dofinansowania do zadania związanego z usuwaniem azbestu, przekazano informację, że Gmina Przelewice organizuje odbiór, transport i utylizację wyrobów zawierających azbest od osób fizycznych oraz wspólnot mieszkaniowych, natomiast przedsiębiorcy składają wniosek bezpośrednio do WFOŚiGW w Szczecinie w odrębnym naborze. Wskazano na możliwość pomocy przy wypełnianiu wniosku.
- Podano do wiadomości publicznej informację o konieczności złożenia informacji w zakresie wykorzystywania wyrobów zawierających azbest, którą składa się każdego roku w terminie do 31 stycznia. Zamieszczono wzory niezbędnych druków. Na bieżąco przyjmowano druki informacji od mieszkańców.
- Zgodnie z zawartą umową dotacji przesłano do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska sprawozdanie z wykorzystania obiektu (pomieszczenia w UG w Przelewicach) do celów konsultacyjno – edukacyjnych za rok 2025 w ramach funkcjonowania punktu „Segregacja i Recykling Odpadów”.
- W odpowiedzi na pismo Izby Administracji Skarbowej w Szczecinie udzielono informacji o podmiotach wpisanych do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbioru i transportu nieczystości płynnych z terenu gminy Przelewice.
- W związku z wykonaniem decyzji Wójta Gminy Przelewice nakazującej wyposażenie jednej z nieruchomości w miejscowości Jesionowo w szczelny zbiornik bezodpływowy lub przydomową oczyszczalnię ścieków umorzono postępowanie egzekucyjne. Zamontowano zbiornik bezodpływowy.
- W związku z wykonaniem decyzji Wójta Gminy Przelewice nakazującej wyposażenie jednej z nieruchomości w miejscowości Rutnica w szczelny zbiornik bezodpływowy lub przydomową oczyszczalnię ścieków umorzono postępowanie egzekucyjne. Zamontowano przydomową oczyszczalnię ścieków.

- Do jednego z właścicieli nieruchomości na terenie gminy Przelewice przesłano wezwanie do wykonania nakazu zawartego w wydanej przez Wójta Gminy Przelewice decyzji w zakresie przyłączenia nieruchomości w miejscowości Lucin do gminnej sieci kanalizacyjnej. Do dwóch właścicieli nieruchomości przesłano informację o zmianie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Przelewice, która zobowiązuje do opróżniania zbiorników bezodpływowych z częstotliwością nie rzadziej niż jeden raz na dwa miesiące, niezależnie od tego czy zbiornik jest w całości zapełniony czy nie.
- Wystawiono 5 tytułów wykonawczych o charakterze niepieniężnym w związku z niewykonaniem decyzji Wójta Gminy Przelewice nakazującej przyłączenie nieruchomości do gminnej sieci kanalizacyjnej oraz wyposażenia nieruchomości w zbiornik bezodpływowy lub przydomową oczyszczalnię ścieków.
- Do jednego z właścicieli nieruchomości na terenie gminy Przelewice w miejscowości Jesionowo przesłano wezwanie do okazania dokumentów potwierdzających prowadzenie prawidłowej gospodarki nieczystościami ciekłymi.
- Do właścicieli jednej z nieruchomości na terenie gminy Przelewice w miejscowości Kluki, przesłano pismo o udzielenie informacji na jakim etapie jest inwestycja polegająca na przyłączeniu budynku mieszkalnego do gminnej sieci kanalizacyjnej w związku z upływem terminu na realizację prac.
- Wobec 4 właścicieli nieruchomości na terenie gminy Przelewice wydano postanowienia o nałożeniu grzywny w celu przymuszenia do wykonania obowiązków zawartych w decyzjach wydanych przez Wójta Gminy Przelewice nakazujących przyłączenie nieruchomości do gminnej sieci kanalizacyjnej. W każdym przypadku nałożono grzywnę w wysokości 1000 zł.
- Do właściciela nieruchomości na terenie gminy Przelewice przesłano postanowienie o nałożeniu grzywny w celu przymuszenia do wykonania obowiązku zawartego w decyzji Wójta Gminy Przelewice nakazującej wyposażenie nieruchomości w zbiornik bezodpływowy lub przydomową oczyszczalnię ścieków. Nałożono grzywnę w wysokości 1000 zł.
- Na bieżąco prowadzono zestawienie dotyczące odbioru nieczystości ciekłych z poszczególnych nieruchomości na terenie gminy Przelewice co pozwala na bieżącą ocenę gospodarki nieczystościami ciekłymi.
- Wydano postanowienie o obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko dla planowanej inwestycji polegającej na polegającego na budowie biometanowni Przelewice o mocy nie większej niż 5 MW z układem uszlachetniania biogazu rolniczego do postaci biometanu o wydajności do 18 mln. m³/r wraz z urządzeniami i niezbędną infrastrukturą towarzyszącą, zapewniającą poprawną

pracę oraz zabezpieczającą mienie (na działce nr 215/27 obręb Żuków). Zawieszono postępowanie do czasu przedłożenia przez Inwestora raportu oddziaływania na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia.

- Podjęto interwencję związaną z bezdomnym kotem w miejscowości Rosiny. Kot został przysposobiony przez jednego z mieszkańców gminy Przelewice.
- Przygotowano uchwałę dotyczącą programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie gminy Przelewice w 2026 roku. Zgodnie z zapisami ustawy o ochronie zwierząt przesłano projekt uchwały do zaopiniowania do właściwych miejscowo Kół Łowieckich, Powiatowego Inspektora Weterynaryjnego w Pyrzycach oraz do Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami.
- Na podstawie zawartego Porozumienia z Gminą Miastem Szczecin podpisano umowę z Zakładem Usług Komunalnych w Szczecinie. Zawarto umowę na odławianie i transport bezdomnych zwierząt z terenu gminy Przelewice oraz całodobową opiekę nad zwierzętami, które uczestniczyły w zdarzeniu drogowym na rok 2026. Zawarto porozumienie z prowadzącym gospodarstwo rolne na 2026 rok w ramach zapewnienia opieki zwierzętom gospodarskim. Prowadzący gospodarstwo rolne wyraża gotowość podjęcia opieki nad bezdomnymi zwierzętami gospodarskimi w przypadku wystąpienia takich okoliczności w 2026 roku.
- Dostarczano karmę dla skupisk kotów wolno żyjących na terenie gminy Przelewice. Na bieżąco prowadzony jest rejestr wydanej karmy, zawierający dane o dacie i ilości wydanej karmy, nr faktury zakupu karmy, miejscu wydania karmy.
- Sporządzono raport za 2025 rok z działań podejmowanych w ramach wypełniania zadań ustawy o ochronie zwierząt. Raport został zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Gminy w Przelewicach w zakładce „Bezdomne zwierzęta”.
- Na prośbę jednego z mieszkańców gminy Przelewice zamieszczono na stronie internetowej Urzędu Gminy w Przelewicach oraz w mediach społecznościowych Gminy Przelewice FB, informację o pojawieniu się wilków w pobliżu miejscowości Kosin.
- Podjęto czynności w związku z informacją przekazaną przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Szczecinie o prowadzeniu hodowli bydła na terenie gminy Przelewice, na nieruchomości wyłączonej z produkcji rolniczej.
- Przygotowano zestawienie dotyczące harmonogramu odbioru odpadów komunalnych na styczeń i luty 2026 roku i przekazano je celem zamieszczenia w aplikacji „Moje odpady”. Przyjmowano na bieżąco oraz wprowadzano do CEEB informacje dotyczące źródeł ciepła na terenie gminy Przelewice.
- Do jednego z przedsiębiorców na terenie gminy Przelewice w obrębie Lubiatowo przesłano informację o wysokości opłaty za zmniejszenie naturalnej retencji terenowej.

- Wystąpiono do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie (Zarząd Zlewni w Stargardzie) o podjęcie czynności mających przyczynić się do bezpiecznego użytkowania przez mieszkańców nieruchomości będącej w zarządzie Wód Polskich (linia brzegowa jeziora Płoń) na wniosek mieszkańca. Uzyskano odpowiedź, iż działania zostaną podjęte po zabezpieczeniu środków finansowych na ten cel.
- Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach wezwano jednego z mieszkańców miejscowości Laskowo do prawidłowego postępowania z odpadami.
- W związku z otrzymanym zgłoszeniem od jednego z mieszkańców gminy Przelewice podjęto czynności związane ze składowaniem substancji nieznanego pochodzenia na działce w obrębie Przelewice. Do władającego gruntem przesłano zawiadomienie o zamiarze wszczęcia kontroli ze wskazaniem terminu jej przeprowadzenia wyznaczonym na dzień 26 lutego 2026 roku.
- Sporządzono oraz przekazano właściwym organom poniższe sprawozdania dotyczące ochrony środowiska za 2025 rok:
 - ✓ Przekazano do Zachodniopomorskiego Urzędu Marszałkowskiego w Szczecinie zbiorczego zestawienia informacji o zakresie korzystania ze środowiska oraz o wysokości należnych opłat za wprowadzanie gazów i pyłów do powietrza atmosferycznego. Kwota jaką Urząd Gminy musi wnieść na konto ZUM w Szczecinie wynosi 1327 zł (spalanie gazu w budynkach gminnych, spalanie paliw w pojazdach, przeładunek benzyny silnikowej),
 - ✓ Złożono elektronicznie sprawozdanie w Krajowej Bazie o Emisji Gazów Ciepłarnianych i innych substancji (spalanie gazu w budynkach gminnych, spalanie paliw w pojazdach, przeładunek benzyny silnikowej),
 - ✓ Przekazano do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie sprawozdania z gospodarowania wodami w obszarze dorzecza Odry, dopływ spod Myśliborek,
 - ✓ Przekazano do Zachodniopomorskiego Urzędu Marszałkowskiego w Szczecinie sprawozdania z wykonania Programu Ochrony Powietrza dla Województwa Zachodniopomorskiego,
 - ✓ Przekazano do Zachodniopomorskiego Urzędu Marszałkowskiego w Szczecinie informacji o wykorzystywaniu przez Gminę Przelewice wyrobów zawierających azbest. Złożono elektronicznie raport do bazy azbestowej.
 - ✓ Przekazano do Głównego Urzędu Statystycznego sprawozdania dotyczącego zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków zlokalizowanych na terenie gminy Przelewice,
 - ✓ Przekazano do Głównego Urzędu Statystycznego sprawozdania SG-01-2/W dotyczącego leśnictwa i ochrony środowiska,

- ✓ Przekazano do Zachodniopomorskiego Urzędu Marszałkowskiego w Szczecinie sprawozdania z gospodarowania dochodami budżetu gminy pochodzącymi z opłat i kar środowiskowych, przeznaczonymi na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
- Współpracowano w Powiatową Inspekcją Weterynaryjną w zakresie podawania do wiadomości publicznej informacji związanych z występowaniem chorób zakaźnych zwierząt na terenie powiatu pyrzyckiego – wszystkie informacje przekazane przez PIW w Pyrzycach były na bieżąco zamieszczane w biuletynie informacji publicznej Urzędu Gminy w Przelewicach o czym zawsze zwrótnie informowano PIW Pyrzyce.
- Przygotowano dokumentację związaną z wnioskiem do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie o udzielenie dofinansowania do edukacji ekologicznej. Celem prowadzonych działań w 2026 roku ma być konkurs przyrodniczo – geograficzny dla dzieci z klas V-VIII szkół podstawowych z terenu gminy Przelewice.

W zakresie gospodarki wod-kan.

- Przesłano do Głównego Urzędu Statystycznego sprawozdania OS-5 dotyczące oczyszczania ścieków oraz sprawozdanie M-06 dotyczące wodociągów i kanalizacji
- Przesłano do Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska sprawozdania z ilości pobranej wody w 2025 roku.
- Przesłano do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie sprawozdania z ilości pobranej wody oraz z ilości i jakości odprowadzanych ścieków w 2025 roku.
- Przesłano do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie dane z ilości pobranej wody oraz z ilości i jakości odprowadzanych ścieków w IV kwartale 2025 roku w celu naliczenia opłat za usługi wodnoprawne.
- Wydawano warunki techniczne przyłączenia do gminnej sieci kanalizacyjnej i wodociągowej.
- Podejmowano na bieżąco działania dotyczące eksploatacji i utrzymania sieci wodno – kanalizacyjnej, ujęć wody oraz oczyszczalni ścieków w należytym stanie technicznym, sanitarnym i porządkowym. Wymieniano wodomierze w zgłoszonych lokalach.
- Wymieniono w Przywodziu i Ukiernicy wodomierze na odczytywane zdalnie (radiowo).
- Przeprowadzano badania wody w hydroforniach będących w administrowaniu Gminy Przelewice zgodnie z harmonogramem badań na 2025 i 2026 rok. Wyniki badań przekazano Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu w Pyrzycach.

- Podawano do wiadomości publicznej informacje dla mieszkańców o jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi, oparte na przedłożonych przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego ocenach jakości wody.
- Dokonywano wywozu nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych.

W zakresie gospodarki odpadami.

- Na bieżąco prowadzona była kontrola indywidualnych kont kontrahentów dotycząca terminowego uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz usług dostarczania wody/odprowadzania ścieków:
 - ✓ wystawiono 519 upomnień za zaległości z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi,
 - ✓ wystawiono 79 tytułów wykonawczych za zaległości z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi,
- Przyjmowano od mieszkańców korekty deklaracji na podstawie których, w systemie dokonywano przypisów oraz odpisów.
- Na bieżąco utrzymywano kontakt z urzędem skarbowym w sprawie korekt kwot zawartych w tytułach wykonawczych za zaległości w opłatach z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi.
- Przyjmowano uwagi i zastrzeżenia od mieszkańców odnośnie prawidłowego odbierania odpadów komunalnych przez przedsiębiorcę, uwagi te zamieszczane są w protokole odbioru wykonania usługi, zamawiano oraz wydawano mieszkańcom worki na selektywne odpady komunalne.
- Przekazano do referatu budżetu i finansów Urzędu Gminy w Przelewicach:
 - ✓ informacje dotyczące kwoty podatku vat od przychodu z tytułu dostarczania wody oraz odprowadzania ścieków,
 - ✓ informacje dotyczące kwoty podatku vat od nierozliczonych faktur z tytułu dostarczania wody i odprowadzania ścieków.
- Wystawiono faktury za świadczone przez gminę Przelewice usługi dostarczania wody i odprowadzania ścieków za miesiące listopad i grudzień 2025 roku.
- Sporządzono roczne sprawozdanie dotyczące nierozliczonych należności za rok 2025 r. z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi oraz usług dostarczania wody i odprowadzania ścieków.
- Przygotowano harmonogramy opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2026 rok.
- Na rok 2026 w programie dokonano naliczeń opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

IX. W zakresie spraw Ośrodka Pomocy Społecznej.

- W okresie od 9 grudnia 2025 roku do 12 lutego 2026 roku wydano 144 decyzje administracyjne dotyczące świadczeń z pomocy społecznej, 1 decyzję przyznającą dodatek mieszkaniowy oraz 1 decyzję na ubezpieczenie ze środków publicznych. W omawianym okresie wydano również 53 decyzje dotyczące świadczeń rodzinnych oraz 3 decyzje dotyczące świadczeń z funduszu alimentacyjnego. Skierowano do komorników sądowych 2 wnioski o przyłączenie do postępowania egzekucyjnego, 8 odpowiedzi do innych Ośrodków o podjętych działaniach w sprawie dłużników alimentacyjnych mieszkających na terenie Gminy Przelewice, 1 zawiadomienie o wszczęciu postępowania o wydanie decyzji o dłużniku alimentacyjnym oraz wystawiono 8 wniosków o udostępnienie danych osobowych z Centralnej Ewidencji Kierowców – dłużnicy alimentacyjni.
- Na bieżąco rozliczane były zwroty zadłużeń ściągniętych przez Komorników Sądowych. Poza tym wystawiono 3 tytuły wykonawcze do Urzędu Skarbowego oraz 5 upomnień w sprawie nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych oraz z funduszu alimentacyjnego.
- W okresie od 9 grudnia 2025 roku do 12 lutego 2026 roku przyjęto 3 wnioski dla 9 osób o wydanie Karty Dużej Rodziny oraz 1 wniosek o wydanie Zachodniopomorskiej Karty Seniora.
- W omawianym okresie Psycholog oraz Terapeuci z Punktu Informacyjno - Konsultacyjnego działającego w Ośrodku Pomocy Społecznej udzielają wsparcia zgodnie z zawartymi umowami.
- Ośrodek Pomocy Społecznej zatrudnia również młodszego opiekuna, który obecnie opiekuje się 9 starszymi osobami oraz asystenta rodziny, który pracuje z 8 rodzinami z terenu Gminy Przelewice.
- W omawianym okresie realizowane były zadania wynikające z Programów: „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” oraz „Opieka wytchnieniowa”.
- Od grudnia ubiegłego roku pracownicy socjalni tutejszego Ośrodka przyjmują dokumenty do uczestnictwa mieszkańców Gminy Przelewice w Programie Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-2027-Podprogram 2025.
- W okresie objętym informacją prowadzone były również zadania Zespołu Interdyscyplinarnego, odbyło się 1 posiedzenie Zespołu oraz odbyło się 13 posiedzeń grup diagnostyczno – pomocowych, które zostały powołane do pracy z rodzinami, w których istnieje podejrzenie stosowania przemocy domowej. Poza tym w wyznaczonych terminach dokonywane są wypłaty świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, świadczeń z pomocy społecznej oraz dodatków mieszkaniowych. Ponadto terminowo sporządzane są sprawozdania w Centralnej Aplikacji Statystycznej oraz na bieżąco

dokonywane są kalkulacje dotyczących zapotrzebowania na środki, które wykorzystane zostaną w roku 2026.

X. Gminna Biblioteka Publiczna – Gminne Centrum Kultury w Przelewicach.

- W okresie objętym informacją oprócz cyklicznych zajęć tanecznych i wokalnych, udostępniana była sala na spotkania Koła Emerytów i Rencistów oraz na spotkania dla rolników z przedstawicielem Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. Od miesiąca października 2 razy w tygodniu prowadzone są w Przelewicach zajęcia świetlicowe dla dzieci.
- W dniach 8-9 grudnia 2025 r. odbyły się warsztaty wikliniarskie dla dorosłych. W ramach warsztatów powstały choinki z białej wikliny. W warsztatach udział wzięło około 20 osób.
- 17 grudnia 2025 r. odbyły się bombkowe warsztaty bożonarodzeniowe dla dzieci, które poprowadziła animatorka z grupy ModraSova z Bydgoszczy. W zajęciach wzięło udział prawie 30 dzieci, które z ogromnym zaangażowaniem stworzyły przepiękne bombki–bałwanki. Przez całe warsztaty dzieci oraz ich opiekunowie mogli korzystać z Fotobudki 360, dostępnej dzięki życzliwości naszego Sponsora.
- W dniu realizacji 34 Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy na terenie gminy przeprowadzono szereg działań o charakterze artystycznym, integracyjnym oraz charytatywnym, których celem było wsparcie ogólnopolskiej zbiórki środków. Po wstępnym przeliczeniu środków zgromadzonych w puszkach kwestarskich uzyskano kwotę 16.624,45 zł, natomiast wpłaty dokonane za pośrednictwem eSkarbonki wyniosły 6.686,00 zł. Łączna kwota zebranych środków na dzień sporządzenia notatki to 23.310,45 zł. Ostateczne rozliczenie zostanie potwierdzone przez Fundację na początku marca.

W ramach programu scenicznego wystąpili:

- sekcja taneczno-wokalna z NSP Przelewice,
- uczniowie klasy I oraz Pola Baranowska z SP Kłodzino,
- zespół „Babeczki z rodzynkami”,
- soliści Gminnego Centrum Kultury.

Wydarzeniu towarzyszyły stoiska gastronomiczne przygotowane przez KGW Jesionowo oraz Wicher Przelewice. Prowadzono sprzedaż domowych ciast, zupy meksykańskiej oraz pajdy chleba ze smalcem. Dla dzieci zorganizowano kącik animacyjny obejmujący malowanie twarzy oraz tatuaże brokatowe. Dużym zainteresowaniem uczestników cieszyła się loteria fantowa, w ramach której sprzedano blisko 500 losów, a także kiermasz książek i różności.

- W dniu 23 stycznia br. w Gminnym Centrum Kultury odbyło się spotkanie z okazji Dnia Babci i Dziadka. Wydarzenie miało charakter międzypokoleniowy i było skierowane do dziadków oraz ich wnuków z terenu gminy. W programie przewidziano wspólne układanie puzzli, gry planszowe oraz gry zręcznościowe, umożliwiające integrację uczestników i budowanie więzi rodzinnych. Dla gości przygotowano poczęstunek w postaci kawy, herbaty i ciasta, natomiast dla najmłodszych – kakao. Każdy z zaproszonych dziadków otrzymał pamiątkowy dyplom oraz słodki upominek. Dodatkową atrakcją była możliwość wykonania pamiątkowych fotografii na specjalnie przygotowanej ścianie.
- W dniu 28 stycznia br. odbył się XIV Ogólnopolski Festiwal Piosenki Zimowej i Świątecznej w Lipianach, którego organizatorem było Lipiany. Wydarzenie miało charakter ogólnopolski i stanowiło przestrzeń do prezentacji dorobku artystycznego wykonawców z różnych regionów kraju. Gminne Centrum Kultury w Przelewicach było reprezentowane przez zespół Babeczki z Rodzynkami oraz solistów i solistki – uczestników zajęć wokalnych prowadzonych w instytucji. Udział w festiwalu stanowił istotny element promocji lokalnej działalności kulturalnej oraz dorobku artystycznego gminy.
- W dniu 10 lutego br. w Gminnym Centrum Kultury odbył się pokaz iluzji w wykonaniu Magika Cypriana. Wydarzenie skierowane było do dzieci z terenu gminy i cieszyło się dużym zainteresowaniem uczestników. Program obejmował prezentację różnorodnych sztuczek iluzjonistycznych, w które aktywnie włączane były dzieci pełniące rolę pomocników artysty. Interaktywny charakter spotkania sprzyjał integracji uczestników oraz budowaniu pozytywnych doświadczeń związanych z udziałem w wydarzeniach kulturalnych.
- W okresie ferii zimowych w siedzibie Biblioteki i Gminnego Centrum Kultury codziennie, w godzinach 12.00–14.00, realizowane były zajęcia animacyjno-edukacyjne skierowane do dzieci z terenu gminy. Program obejmował różnorodne formy aktywności dostosowane do wieku uczestników oraz sprzyjające ich wszechstronnemu rozwojowi. W ramach zajęć organizowano:
 - ✓ zabawy integracyjne i ruchowe, wspierające rozwój kompetencji społecznych oraz budowanie relacji rówieśniczych,
 - ✓ gry planszowe rozwijające logiczne myślenie, koncentrację oraz umiejętność współpracy,
 - ✓ wspólne układanie puzzli, kształtujące cierpliwość i zdolności manualne,
 - ✓ projekcje bajek o walorach edukacyjnych i wychowawczych,
 - ✓ zajęcia kulinarne, podczas których dzieci rozwijały samodzielność, kreatywność oraz podstawowe umiejętności praktyczne.

- W dniu 12 lutego br. odbyła się zabawa karnawałowa zorganizowana przez Koło Emerytów i Rencistów.
- Biblioteka przystąpiła do kolejnej edycji programu „Mała książka – wielki człowiek”, realizowanego przez Instytut Książki ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Program od lat wspiera rozwój czytelnictwa wśród dzieci i ich opiekunów, przekazując bezpłatne wyprawki czytelnicze. W ramach programu dzieci w wieku przedszkolnym mogą odbierać w bibliotece wyjątkowe książki na dobry start czytelniczy. Tegoroczne wyprawki obejmują trzy tytuły: Przywitanie lata Marii Dek, Rita i koń Marty Kopyt oraz Bobuś Martyny Skibińskiej z ilustracjami Jacka Ambrożewskiego. Książki te wyłoniono w konkursie dla wydawców. Program „Mała książka – wielki człowiek” obejmuje 91% bibliotek publicznych, 90% szpitali oraz wszystkie szkoły podstawowe w Polsce, a corocznie książki trafiają do setek tysięcy dzieci.
- Dokonywane były zakupy oraz opracowano nowości wydawniczych, zakupione z wkładu własnego w ramach tegorocznej edycji Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 3.0.
- Uczestnicy zajęć wokalnych brali udział w następujących wydarzeniach:
 - ✓ Jarmark Bożonarodzeniowy w Dolicach,
 - ✓ Jarmark Bożonarodzeniowy w Przelewicach.
- Trwają przygotowania m.in. do następujących wydarzeń:
 - ✓ Koncert „Najpiękniejsze piosenki o miłości” w ramach projektu „Kawa(łek) kultur” (20 lutego 2026 r.);
 - ✓ wyjazd do Filharmonii w Gorzowie Wielkopolskim (29 maja 2026 r.)
- W okresie objętym informacją sporządzono następujące sprawozdania:
 - ✓ Sprawozdanie opisowe z działalności Biblioteki – Książnica Pomorska.
 - ✓ Rozliczenie dotacji na Zakup nowości wydawniczych – Biblioteka Narodowa.
 - ✓ Sprawozdanie Z-06 o pracujących, wynagrodzeniach i czasie pracy – Główny Urząd Statystyczny.
 - ✓ Sprawozdanie K-03 z działalności Biblioteki w Przelewicach - Główny Urząd Statystyczny.
 - ✓ Sprawozdanie K-03 z działalności Filii bibliotecznej w Karsku - Główny Urząd Statystyczny.
 - ✓ Sprawozdanie K-03 z działalności Filii bibliotecznej w Kłodzinie - Główny Urząd Statystyczny.
 - ✓ Sprawozdanie K-03 z działalności Filii bibliotecznej w Jesionowie - Główny Urząd Statystyczny.

- ✓ Tabele statystyczne z działalności Biblioteki w Przelewicach – Książnica Pomorska.
- ✓ Tabele statystyczne z działalności Filii bibliotecznej w Karsku – Książnica Pomorska.
- ✓ Tabele statystyczne z działalności Filii bibliotecznej w Kłodzinie – Książnica Pomorska.
- ✓ Tabele statystyczne z działalności Filii bibliotecznej w Jesionowie – Książnica Pomorska.
- ✓ Sprawozdanie F-01/dk o finansach instytucji kultury za IV kwartał 2025 roku- Główny Urząd Statystyczny.
- ✓ Sprawozdanie G-02o o ciepłe ze źródeł odnawialnych (Biblioteka w Przelewicach) - Główny Urząd Statystyczny.
- ✓ Sprawozdanie G-02o o ciepłe ze źródeł odnawialnych (Filia w Karsku) - Główny Urząd Statystyczny.
- ✓ Sprawozdanie K-07 z działalności domu kultury – Główny Urząd Statystyczny.
- ✓ Analiza Funkcjonowania Bibliotek za 2025 rok.
- ✓ Sprawozdanie z utrzymania standardów w Bibliotece za 2025 rok – Instytut Książki.
- ✓ Tabele monitorujące do zadania „Biblioteka na plus w nowej siedzibie” – Instytut Książki.
- ✓ Sprawozdanie z zamówień publicznych.
- ✓ Rozliczenie dotacji podmiotowej – Urząd Gminy Przelewice.
- ✓ Wskaźniki biblioteczne za 2024 rok do NPRCz – Biblioteka narodowa.
- ✓ Sprawozdanie DG-1/1 Meldunek o działalności gospodarczej za styczeń 2026 – Główny Urząd Statystyczny.

Wójt Gminy Przelewice

Sporządzono na podstawie danych stanowiskowych.

Przelewice, dnia 17.02.2026 r.